

PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Meldahls­gade 5
1613København V

CVR-nr. 37904384

Årsrapport for 2025

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-03-2026

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Telefon	32 32 82 82 (administrator)
CVR-nr.	37904384
Stiftelsesdato	28-07-2016
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Komplementarselskab	PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Bestyrelse	Jasper Riis Mads Janus Stougaard Nina Simone Valeska Grunow-Jensen
Direktion	Camilla Schelle Olkjær , Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle fast ejendom og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 58.142.686, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.701.981.245, og en egenkapital på kr. 1.408.194.159.

Årets resultat, som overføres til egenkapitalen, anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-521.802	-388.914
Bruttoresultat		-521.802	-388.914
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-6.258.049
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	67.528.790	68.768.228
Driftsresultat		67.006.988	62.121.265
Andre finansielle indtægter	3	4.023.057	4.397.365
Finansielle omkostninger	4	-12.887.359	-17.069.937
Resultat før skat		58.142.686	49.448.693
Årets resultat		58.142.686	49.448.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.528.795	68.768.228
Overført resultat		-9.386.109	-109.319.535
Resultatdisponering		58.142.686	49.448.693

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 5	1.610.864.492	1.657.077.653
Finansielle anlægsaktiver		1.610.864.492	1.657.077.653
Anlægsaktiver i alt		1.610.864.492	1.657.077.653
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		91.044.789	91.473.164
Andre tilgodehavender		71.964	0
Tilgodehavender		91.116.753	91.473.164
Omsætningsaktiver i alt		91.116.753	91.473.164
Aktiver i alt		1.701.981.245	1.748.550.817

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		879.919.983	879.919.983
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		330.031.460	262.502.665
Overført resultat		198.242.716	226.370.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	90.000.000
Egenkapital i alt		1.408.194.159	1.458.793.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	0	288.788.971
Langfristede gældsforpligtelser		0	288.788.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	11.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.704.586	591.864
Anden gæld		75.000	365.039
Kortfristede gældsforpligtelser		293.787.086	968.423
Gældsforpligtelser i alt		293.787.086	289.757.394
Passiver i alt		1.701.981.245	1.748.550.817
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01-01-2025	879.919.983	262.502.665	226.370.775	90.000.000	1.458.793.423
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	0	6.258.050	0	6.258.050
Betalt udbytte	0	0	0	-90.000.000	-90.000.000
Årets resultat	0	67.528.795	-9.386.109	0	58.142.686
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-25.000.000	0	-25.000.000
Egenkapital 31-12-2025	879.919.983	330.031.460	198.242.716	0	1.408.194.159

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2025	2024
Kostpris primo	1.450.833.016	1.450.833.016
Overførsler i året til andre poster	35.000.000	0
Kostpris ultimo	1.485.833.016	1.450.833.016
Af- og nedskrivninger primo	-6.258.049	0
Årets afskrivninger	0	-6.258.049
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	6.258.049	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-6.258.049
Værdireguleringer primo	212.502.686	193.734.458
Årets reguleringer	67.528.790	68.768.228
Modtaget udbytte	-155.000.000	-50.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo	125.031.476	212.502.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.610.864.492	1.657.077.653

3. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
Renteindtægt, bank	183.939	214.998
Renteindtægt, gældsbev.	3.839.118	4.182.367
	4.023.057	4.397.365

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.884.761	17.065.470
Gebyr betalingservice og pengeinstitut	2.598	4.467
	12.887.359	17.069.937

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Andel af Kapital	Årets Resultat	Egenkapital
PPLUS Erhvervsejendomme K/S	100 %	2.350.562	500.305.553
Ejendomsselskabet Hedeager 42 P/S	100 %	35.034.102	426.641.812
Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S	100 %	52.350.253	472.856.881
Struenseegården ApS	100 %	<u>-22.206.125</u>	<u>190.200.080</u>
		67.528.792	1.590.004.326

Købsrabat opnået i forbindelse med
erhvervelsen af kapitalandele i
Struenseegården ApS, der er indregnet under
kapitalandele i tilknyttede virksomheder

20.860.166

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt

1.610.864.492

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavende cash pool hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31.december 2025 et indestående på 30.637.000 kr.

7. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

8. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for akademikere, CVR-nr. 19676889.